
 
 

1 
 

 
Lębork, 13.09.2021 r. 

ZP.261.32.19.2021 

Identyfikator postępowania:  

ocds-148610-989c3678-dd6d-11eb-b885-f28f91688073 

 

 

Informacja o wyborze oferty najkorzystniejszej 

 

dotyczy: postępowaniu prowadzonego w trybie podstawowym o wartości zamówienia nie 

przekraczającej progów unijnych na zakup i dostawy środków antyseptycznych i 

dezynfekcyjnych oraz produktów do pielęgnacji skóry. Znak sprawy ZP-TP/28/21. 

 

Zgodnie z art. 253 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych, 

Zamawiający informuje równocześnie wszystkich Wykonawców o:  

 

I. WYBORZE OFERTY NAJKORZYSTNIEJSZEJ: 

Wyboru najkorzystniejszej oferty dokonano na podstawie kryteriów oceny ofert określonych 

w pkt XV SWZ. 

 

W Części nr 1 wybrana została oferta złożona przez:  

OSS sp. z o.o., ul. Siennicka 25, 80-758 Gdańsk 

z ceną wykonania przedmiotu zamówienia w wysokości 5 184,00 zł brutto. 

Zamawiający przedstawia poniżej punktację przyznaną złożonym ofertom: 

 

 

 

 

 

 

 

 

Uzasadnienie wyboru najkorzystniejszej oferty: 

Oferta Wykonawcy  OSS sp. z o.o., ul. Siennicka 25, 80-758 Gdańsk, spełnia wszystkie 

warunki wymagane przez Zamawiającego określone w SWZ i uzyskała największą liczbę 

punktów na podstawie kryteriów oceny ofert określonych w pkt XV SWZ.  

 

W Części nr 2 wybrana została oferta złożona przez:  

Schulke Polska Sp.z o.o, Al. Jerozolimskie 132, 02-305 Warszawa 

z ceną wykonania przedmiotu zamówienia w wysokości 5 007,00 zł brutto. 

Zamawiający przedstawia poniżej punktację przyznaną złożonym ofertom: 

 

Nr 

oferty 
Nazwa i adres wykonawcy 

Liczba punktów 

w kryterium 

Cena 

Łączna 

punktacja 

1. 
OSS sp. z o.o.,  

ul. Siennicka 25, 80-758 Gdańsk 
100,00 100,00 



 
 

2 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Uzasadnienie wyboru najkorzystniejszej oferty: 

Oferta Wykonawcy  Schulke Polska Sp.z o.o, Al. Jerozolimskie 132, 02-305 Warszawa 

spełnia wszystkie warunki wymagane przez Zamawiającego określone w SWZ i uzyskała 

największą liczbę punktów na podstawie kryteriów oceny ofert określonych w pkt XV SWZ.  

 

 

W Części nr 3 wybrana została oferta złożona przez:  

Schulke Polska Sp.z o.o, Al. Jerozolimskie 132, 02-305 Warszawa 

z ceną wykonania przedmiotu zamówienia w wysokości 1 015,20 zł brutto. 

Zamawiający przedstawia poniżej punktację przyznaną złożonym ofertom: 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Uzasadnienie wyboru najkorzystniejszej oferty: 

Oferta Wykonawcy  Schulke Polska Sp.z o.o, Al. Jerozolimskie 132, 02-305 Warszawa 

spełnia wszystkie warunki wymagane przez Zamawiającego określone w SWZ i uzyskała 

największą liczbę punktów na podstawie kryteriów oceny ofert określonych w pkt XV SWZ.  

 

Nr 

oferty 
Nazwa i adres wykonawcy 

Liczba punktów 

w kryterium 

Cena 

Łączna 

punktacja 

1. 

Bialmed Sp. z o.o.,  

ul. Kazimierzowska 46/48/35,  

02-546 Warszawa 

76,79 76,79 

2. 

Medilab Firma Wytwórczo-Usługowa  

Sp. z o.o.,  

ul. Niedźwiedzia 60,  

15-531 Białystok 

79,25 79,25 

3. 

Schulke Polska Sp.z o.o,  

Al. Jerozolimskie 132,  

02-305 Warszawa 

100,00 100,00 

Nr 

oferty 
Nazwa i adres wykonawcy 

Liczba punktów 

w kryterium 

Cena 

Łączna 

punktacja 

1. 

Bialmed Sp. z o.o.,  

ul. Kazimierzowska 46/48/35,  

02-546 Warszawa 

48,96 48,96 

2. 

Medilab Firma Wytwórczo-Usługowa  

Sp. z o.o.,  

ul. Niedźwiedzia 60,  

15-531 Białystok 

90,38 90,38 

3. 

Schulke Polska Sp.z o.o,  

Al. Jerozolimskie 132,  

02-305 Warszawa 

100,00 100,00 



 
 

3 
 

 

W Części nr 4 wybrana została oferta złożona przez:  

Schulke Polska Sp.z o.o, 

Al. Jerozolimskie 132, 

02-305 Warszawa 

z ceną wykonania przedmiotu zamówienia w wysokości 5 957,25 zł brutto. 

Zamawiający przedstawia poniżej punktację przyznaną złożonym ofertom: 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Uzasadnienie wyboru najkorzystniejszej oferty: 

Oferta Wykonawcy Schulke Polska Sp.z o.o, Al. Jerozolimskie 132, 02-305 Warszawa 

spełnia wszystkie warunki wymagane przez Zamawiającego określone w SWZ i uzyskała 

największą liczbę punktów na podstawie kryteriów oceny ofert określonych w pkt XV SWZ.  

 

W Części nr 5 wybrana została oferta złożona przez:  

AG GROUP GRZEGORZ PIASNY 

ul. Szpitalna 5, 

32-300 Olkusz 

z ceną wykonania przedmiotu zamówienia w wysokości 11 718,00 zł brutto. 

Zamawiający przedstawia poniżej punktację przyznaną złożonym ofertom: 

 

Nr 

oferty 
Nazwa i adres wykonawcy 

Liczba punktów 

w kryterium 

Cena 

Łączna 

punktacja 

1. 

Medilab Firma Wytwórczo-Usługowa  

Sp. z o.o.,  

ul. Niedźwiedzia 60,  

15-531 Białystok 

70,72 70,72 

2. 

Przedsiębiorstwo NOVAX Sp. z o. o.,  

Plac Wolności 7,  

85-004 Bydgoszcz 

87,04 87,04 

3. 

Schulke Polska Sp.z o.o,  

Al. Jerozolimskie 132,  

02-305 Warszawa 

100,00 100,00 

Nr 

oferty 
Nazwa i adres wykonawcy 

Liczba punktów 

w kryterium 

Cena 

Łączna 

punktacja 

1. 

AG GROUP GRZEGORZ PIASNY 

ul. Szpitalna 5, 

32-300 Olkusz 

100,00 100,00 



 
 

4 
 

 

 

 

 

 

 

 

Uzasadnienie wyboru najkorzystniejszej oferty: 

Oferta Wykonawcy AG GROUP GRZEGORZ PIASNY ul. Szpitalna 5, 32-300 Olkusz spełnia 

wszystkie warunki wymagane przez Zamawiającego określone w SWZ i uzyskała największą 

liczbę punktów na podstawie kryteriów oceny ofert określonych w pkt XV SWZ.  

 

W Części nr 6 wybrana została oferta złożona przez:  

OSS sp. z o.o.,  

ul. Siennicka 25,  

80-758 Gdańsk 

z ceną wykonania przedmiotu zamówienia w wysokości  49 410,00 zł brutto. 

Zamawiający przedstawia poniżej punktację przyznaną złożonym ofertom: 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Uzasadnienie wyboru najkorzystniejszej oferty: 

Oferta Wykonawcy  OSS sp. z o.o., ul. Siennicka 25, 80-758 Gdańsk  spełnia wszystkie 

warunki wymagane przez Zamawiającego określone w SWZ i uzyskała największą liczbę 

punktów na podstawie kryteriów oceny ofert określonych w pkt XV SWZ.  

 

W Części nr 7 wybrana została oferta złożona przez:  

Schulke Polska Sp.z o.o, 

Al. Jerozolimskie 132, 

02-305 Warszawa 

z ceną wykonania przedmiotu zamówienia w wysokości 15 552,00  zł brutto. 

Zamawiający przedstawia poniżej punktację przyznaną złożonym ofertom: 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Uzasadnienie wyboru najkorzystniejszej oferty: 

2. 

GREENPOL” INSTYTUT 

KSZTAŁTOWANIA ŚRODOWISKA 

SP. Z O.O, 

ul. Stefana  Żeromskiego 10/4, 

65-066 Zielona Góra 

91,95 91,95 

Nr 

oferty 
Nazwa i adres wykonawcy 

Liczba punktów 

w kryterium 

Cena 

Łączna 

punktacja 

1. 

OSS sp. z o.o.,  

ul. Siennicka 25,  

80-758 Gdańsk 

100,00 100,00 

Nr 

oferty 
Nazwa i adres wykonawcy 

Liczba punktów 

w kryterium 

Cena 

Łączna 

punktacja 

1. 

Schulke Polska Sp.z o.o,  

Al. Jerozolimskie 132,  

02-305 Warszawa 

100,00 100,00 



 
 

5 
 

Oferta Wykonawcy  Schulke Polska Sp.z o.o,  Al. Jerozolimskie 132, 02-305 Warszawa 

spełnia wszystkie warunki wymagane przez Zamawiającego określone w SWZ i uzyskała 

największą liczbę punktów na podstawie kryteriów oceny ofert określonych w pkt XV SWZ.  

 

W Części nr 8 wybrana została oferta złożona przez:  

OSS sp. z o.o.,  

ul. Siennicka 25,  

80-758 Gdańsk 

z ceną wykonania przedmiotu zamówienia w wysokości 11 026,80  zł brutto. 

Zamawiający przedstawia poniżej punktację przyznaną złożonym ofertom: 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Uzasadnienie wyboru najkorzystniejszej oferty: 

Oferta Wykonawcy  OSS sp. z o.o., ul. Siennicka 25, 80-758 Gdańsk spełnia wszystkie 

warunki wymagane przez Zamawiającego określone w SWZ i uzyskała największą liczbę 

punktów na podstawie kryteriów oceny ofert określonych w pkt XV SWZ. Jest to jedyna 

oferta złożona w postępowaniu. 

 

W Części nr 9 wybrana została oferta złożona przez:  

Schulke Polska Sp.z o.o, 

Al. Jerozolimskie 132, 

02-305 Warszawa 

z ceną wykonania przedmiotu zamówienia w wysokości  46 210,10 zł brutto. 

Zamawiający przedstawia poniżej punktację przyznaną złożonym ofertom: 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Uzasadnienie wyboru najkorzystniejszej oferty: 

Oferta Wykonawcy spełnia Schulke Polska Sp. z o. o, Al. Jerozolimskie 132, 02-305 

Warszawa  wszystkie warunki wymagane przez Zamawiającego określone w SWZ i uzyskała 

największą liczbę punktów na podstawie kryteriów oceny ofert określonych w pkt XV SWZ. 

Jest to jedyna oferta złożona w postępowaniu. 

 

 

Nr 

oferty 
Nazwa i adres wykonawcy 

Liczba punktów 

w kryterium 

Cena 

Łączna 

punktacja 

1. 

OSS sp. z o.o.,  

ul. Siennicka 25,  

80-758 Gdańsk 

100,00 100,00 

Nr 

oferty 
Nazwa i adres wykonawcy 

Liczba punktów 

w kryterium 

Cena 

Łączna 

punktacja 

1. 

Schulke Polska Sp.z o.o,  

Al. Jerozolimskie 132,  

02-305 Warszawa 

100,00 100,00 



 
 

6 
 

W Części nr 10 wybrana została oferta złożona przez:  

Schulke Polska Sp.z o.o, 

Al. Jerozolimskie 132, 

02-305 Warszawa 

z ceną wykonania przedmiotu zamówienia w wysokości  3 194,40 zł brutto. 

Zamawiający przedstawia poniżej punktację przyznaną złożonym ofertom: 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Uzasadnienie wyboru najkorzystniejszej oferty: 

Oferta Wykonawcy spełnia Schulke Polska Sp. z o. o, Al. Jerozolimskie 132, 02-305 

Warszawa  wszystkie warunki wymagane przez Zamawiającego określone w SWZ i uzyskała 

największą liczbę punktów na podstawie kryteriów oceny ofert określonych w pkt XV SWZ. 

Jest to jedyna oferta złożona w postępowaniu. 

 

W Części nr 11 wybrana została oferta złożona przez:  

Medilab Firma Wytwórczo-Usługowa Sp. z o.o.,  

ul. Niedźwiedzia 60,  

15-531 Białystok 

z ceną wykonania przedmiotu zamówienia w wysokości  2 604,96 zł brutto. 

Zamawiający przedstawia poniżej punktację przyznaną złożonym ofertom: 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Uzasadnienie wyboru najkorzystniejszej oferty: 

Oferta Wykonawcy Medilab Firma Wytwórczo-Usługowa Sp. z o.o., ul. Niedźwiedzia 60, 15-

531 Białystok spełnia  wszystkie warunki wymagane przez Zamawiającego określone w SWZ 

i uzyskała największą liczbę punktów na podstawie kryteriów oceny ofert określonych w pkt 

XV SWZ. Jest to jedyna oferta złożona w postępowaniu. 

 

W Części nr 12 wybrana została oferta złożona przez:  

Bialmed Sp. z o.o.,  

ul. Kazimierzowska 46/48/35,  

02-546 Warszawa 

z ceną wykonania przedmiotu zamówienia w wysokości 8 196,00  zł brutto. 

Zamawiający przedstawia poniżej punktację przyznaną złożonym ofertom: 

Nr 

oferty 
Nazwa i adres wykonawcy 

Liczba punktów 

w kryterium 

Cena 

Łączna 

punktacja 

1. 

Schulke Polska Sp.z o.o,  

Al. Jerozolimskie 132,  

02-305 Warszawa 

100,00 100,00 

Nr 

oferty 
Nazwa i adres wykonawcy 

Liczba punktów 

w kryterium 

Cena 

Łączna 

punktacja 

1. 

Medilab Firma Wytwórczo-Usługowa  

Sp. z o.o.,  

ul. Niedźwiedzia 60,  

15-531 Białystok 

100,00 100,00 



 
 

7 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Uzasadnienie wyboru najkorzystniejszej oferty: 

Oferta Wykonawcy  Bialmed Sp. z o.o., ul. Kazimierzowska 46/48/35, 02-546 Warszawa 

spełnia  wszystkie warunki wymagane przez Zamawiającego określone w SWZ i uzyskała 

największą liczbę punktów na podstawie kryteriów oceny ofert określonych w pkt XV SWZ. 

Jest to jedyna oferta złożona w postępowaniu. 

 

W Części nr 13 wybrana została oferta złożona przez:  

Schulke Polska Sp.z o.o, 

Al. Jerozolimskie 132, 

02-305 Warszawa 

z ceną wykonania przedmiotu zamówienia w wysokości 30 175,50 zł brutto. 

Zamawiający przedstawia poniżej punktację przyznaną złożonym ofertom: 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Uzasadnienie wyboru najkorzystniejszej oferty: 

Oferta Wykonawcy Schulke Polska Sp. z o. o, Al. Jerozolimskie 132, 02-305 Warszawa 

spełnia wszystkie warunki wymagane przez Zamawiającego określone w SWZ i uzyskała 

największą liczbę punktów na podstawie kryteriów oceny ofert określonych w pkt XV SWZ.  

 

W Części nr 14 wybrana została oferta złożona przez: 

Aesculap Chifa Sp. z o.o.,  

ul. Tysiąclecia 14,64-300  

Nowy Tomyśl 

z ceną wykonania przedmiotu zamówienia w wysokości  15 714,00 zł brutto. 

Nr 

oferty 
Nazwa i adres wykonawcy 

Liczba punktów 

w kryterium 

Cena 

Łączna 

punktacja 

1. 

Bialmed Sp. z o.o.,  

ul. Kazimierzowska 46/48/35,  

02-546 Warszawa 

100,00 100,00 

Nr 

oferty 
Nazwa i adres wykonawcy 

Liczba punktów 

w kryterium 

Cena 

Łączna 

punktacja 

1. 

 Aesculap Chifa Sp. z o.o.,  

ul. Tysiąclecia 14,64-300  

Nowy Tomyśl 

87,54 87,54 

2. 

Bialmed Sp. z o.o., ul. 

Kazimierzowska 46/48/35, 02-546 

Warszawa 

71,76 71,76 

3. 
Schulke Polska Sp. z o.o, Al. 

Jerozolimskie 132, 02-305 Warszawa 
100,00 100,00 



 
 

8 
 

Zamawiający przedstawia poniżej punktację przyznaną złożonym ofertom:  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Uzasadnienie wyboru najkorzystniejszej oferty: 

Oferta Wykonawcy  Aesculap Chifa Sp. z o.o., ul. Tysiąclecia 14,64-300, Nowy Tomyśl 

spełnia wszystkie warunki wymagane przez Zamawiającego określone w SWZ i uzyskała 

największą liczbę punktów na podstawie kryteriów oceny ofert określonych w pkt XV SWZ. 

Jest to jedyna oferta złożona w postępowaniu. 

 

 

W Części nr 15 wybrana została oferta złożona przez:  

Schulke Polska Sp.z o.o, 

Al. Jerozolimskie 132, 

02-305 Warszawa 

z ceną wykonania przedmiotu zamówienia w wysokości 3 763,80 zł brutto. 

Zamawiający przedstawia poniżej punktację przyznaną złożonym ofertom: 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Uzasadnienie wyboru najkorzystniejszej oferty: 

Oferta Wykonawcy  Schulke Polska Sp.z o.o, Al. Jerozolimskie 132, 02-305 Warszawa 

spełnia wszystkie warunki wymagane przez Zamawiającego określone w SWZ i uzyskała 

największą liczbę punktów na podstawie kryteriów oceny ofert określonych w pkt XV SWZ.  

 

W Części nr 16 wybrana została oferta złożona przez:  

Schulke Polska Sp.z o.o, 

Al. Jerozolimskie 132, 

02-305 Warszawa 

Nr 

oferty 
Nazwa i adres wykonawcy 

Liczba punktów 

w kryterium 

Cena 

Łączna 

punktacja 

1. 

 Aesculap Chifa Sp. z o.o.,  

ul. Tysiąclecia 14,64-300  

Nowy Tomyśl 

100,00 100,00 

Nr 

oferty 
Nazwa i adres wykonawcy 

Liczba punktów 

w kryterium 

Cena 

Łączna 

punktacja 

1. 

 Aesculap Chifa Sp. z o.o.,  

ul. Tysiąclecia 14,64-300  

Nowy Tomyśl 

96,05 96,05 

2. 

Bialmed Sp. z o.o., ul. 

Kazimierzowska 46/48/35, 02-546 

Warszawa 

68,29 68,29 

3. 
Schulke Polska Sp.z o.o, Al. 

Jerozolimskie 132, 02-305 Warszawa 
100,00 100,00 



 
 

9 
 

z ceną wykonania przedmiotu zamówienia w wysokości 86 256,60 zł brutto. 

Zamawiający przedstawia poniżej punktację przyznaną złożonym ofertom: 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Uzasadnienie wyboru najkorzystniejszej oferty: 

Oferta Wykonawcy  Schulke Polska Sp.z o.o, Al. Jerozolimskie 132, 02-305 Warszawa 

spełnia wszystkie warunki wymagane przez Zamawiającego określone w SWZ i uzyskała 

największą liczbę punktów na podstawie kryteriów oceny ofert określonych w pkt XV SWZ. 

Jest to jedyna oferta złożona w postępowaniu. 

 

W Części nr 17 wybrana została oferta złożona przez:  

Schulke Polska Sp.z o.o, 

Al. Jerozolimskie 132, 

02-305 Warszawa 

z ceną wykonania przedmiotu zamówienia w wysokości 19 688,10 zł brutto. 

Zamawiający przedstawia poniżej punktację przyznaną złożonym ofertom: 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Uzasadnienie wyboru najkorzystniejszej oferty: 

Oferta Wykonawcy  Schulke Polska Sp.z o.o, Al. Jerozolimskie 132, 02-305 Warszawa 

spełnia wszystkie warunki wymagane przez Zamawiającego określone w SWZ i uzyskała 

największą liczbę punktów na podstawie kryteriów oceny ofert określonych w pkt XV SWZ. 

Jest to jedyna oferta złożona w postępowaniu. 

 

W Części nr 18 wybrana została oferta złożona przez:  

Bialmed Sp. z o.o.,  

ul. Kazimierzowska 46/48/35,  

02-546 Warszawa 

z ceną wykonania przedmiotu zamówienia w wysokości 214,40 zł brutto. 

Zamawiający przedstawia poniżej punktację przyznaną złożonym ofertom: 

 

Nr 

oferty 
Nazwa i adres wykonawcy 

Liczba punktów 

w kryterium 

Cena 

Łączna 

punktacja 

1. 
Schulke Polska Sp.z o.o, Al. 

Jerozolimskie 132, 02-305 Warszawa 
100,00 100,00 

Nr 

oferty 
Nazwa i adres wykonawcy 

Liczba punktów 

w kryterium 

Cena 

Łączna 

punktacja 

1. 
Schulke Polska Sp.z o.o, Al. 

Jerozolimskie 132, 02-305 Warszawa 
100,00 100,00 



 
 

10 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Uzasadnienie wyboru najkorzystniejszej oferty: 

Oferta Wykonawcy  Bialmed Sp. z o.o., ul. Kazimierzowska 46/48/35, 02-546 Warszawa 

spełnia wszystkie warunki wymagane przez Zamawiającego określone w SWZ i uzyskała 

największą liczbę punktów na podstawie kryteriów oceny ofert określonych w pkt XV SWZ. 

Jest to jedyna oferta złożona w postępowaniu. 

 

 

W Części nr 19 wybrana została oferta złożona przez:  

Schulke Polska Sp.z o.o, 

Al. Jerozolimskie 132, 

02-305 Warszawa 

z ceną wykonania przedmiotu zamówienia w wysokości 38 439,40 zł brutto. 

Zamawiający przedstawia poniżej punktację przyznaną złożonym ofertom: 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Uzasadnienie wyboru najkorzystniejszej oferty: 

Oferta Wykonawcy Schulke Polska Sp. z o. o, Al. Jerozolimskie 132, 02-305 Warszawa 

spełnia wszystkie warunki wymagane przez Zamawiającego określone w SWZ i uzyskała 

największą liczbę punktów na podstawie kryteriów oceny ofert określonych w pkt XV SWZ. 

Jest to jedyna oferta złożona w postępowaniu. 

 

W Części nr 20 wybrana została oferta złożona przez:  

P.P.H.U BARLON Bartłomiej Osiński,  

Miszewo Wielkie 3,  

09-120 Nowe Miasto 

z ceną wykonania przedmiotu zamówienia w wysokości 1 279,20 zł brutto. 

Zamawiający przedstawia poniżej punktację przyznaną złożonym ofertom: 

 

Nr 

oferty 
Nazwa i adres wykonawcy 

Liczba punktów 

w kryterium 

Cena 

Łączna 

punktacja 

1. 

Bialmed Sp. z o.o.,  

ul. Kazimierzowska 46/48/35,  

02-546 Warszawa 

100,00 100,00 

Nr 

oferty 
Nazwa i adres wykonawcy 

Liczba punktów 

w kryterium 

Cena 

Łączna 

punktacja 

1. 

Schulke Polska Sp.z o.o, 

Al. Jerozolimskie 132, 

02-305 Warszawa 

100,00 100,00 

Nr 

oferty 
Nazwa i adres wykonawcy 

Liczba punktów 

w kryterium 

Cena 

Łączna 

punktacja 



 
 

11 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Uzasadnienie wyboru najkorzystniejszej oferty: 

Oferta Wykonawcy P.P.H.U BARLON Bartłomiej Osiński, Miszewo Wielkie 3, 09-120 Nowe 

Miasto spełnia wszystkie warunki wymagane przez Zamawiającego określone w SWZ i 

uzyskała największą liczbę punktów na podstawie kryteriów oceny ofert określonych w pkt 

XV SWZ.  

 

W Części nr 21 wybrana została oferta złożona przez:  

„OPTIMAL” Dariusz Jackiewicz,  

ul. M. Reja 3,  

80-404 Gdańsk 

z ceną wykonania przedmiotu zamówienia w wysokości 40 713,00 zł brutto. 

Zamawiający przedstawia poniżej punktację przyznaną złożonym ofertom: 

 

1. 

Aesculap Chifa Sp. z o.o.,  

ul. Tysiąclecia 14, 

64-300 Nowy Tomyśl 

15,24 15,24 

2. 

 

P.P.H.U BARLON Bartłomiej Osiński, 

Miszewo Wielkie 3,  

09-120 Nowe Miasto 

100,00 100,00 

3. 

 

Bialmed Sp. z o.o.,  

ul. Kazimierzowska 46/48/35,  

02-546 Warszawa 

26,67 26,67 

4. 

Medilab Firma Wytwórczo-Usługowa  

Sp. z o.o.,  

ul. Niedźwiedzia 60,  

15-531 Białystok 

16,67 16,67 

5. 

Medisept Sp. z o.o.,  

Konopnica 159C,  

21-030 Motycz 

31,25 31,25 

6. 

„OPTIMAL” Dariusz Jackiewicz,  

ul. M. Reja 3,  

80-404 Gdańsk 

76,16 76,16 

7. 

Schulke Polska Sp.z o.o,  

Al. Jerozolimskie 132,  

02-305 Warszawa 

27,57 27,57 

Nr 

oferty 
Nazwa i adres wykonawcy 

Liczba punktów 

w kryterium 

Cena 

Łączna 

punktacja 



 
 

12 
 

 

 

 

 

 

Uzasadnienie wyboru najkorzystniejszej oferty: 

Oferta Wykonawcy „OPTIMAL” Dariusz Jackiewicz, ul. M. Reja 3, 80-404 Gdańsk 

spełnia wszystkie warunki wymagane przez Zamawiającego określone w SWZ i uzyskała 

największą liczbę punktów na podstawie kryteriów oceny ofert określonych w pkt XV SWZ. 

Jest to jedyna oferta złożona w postępowaniu. 

 

W Części nr 22 wybrana została oferta złożona przez: 

OSS sp. z o.o.,  

ul. Siennicka 25,  

80-758 Gdańsk 

z ceną wykonania przedmiotu zamówienia w wysokości 4 078,20 zł brutto. 

Zamawiający przedstawia poniżej punktację przyznaną złożonym ofertom: 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Uzasadnienie wyboru najkorzystniejszej oferty: 

Oferta Wykonawcy OSS sp. z o.o., ul. Siennicka 25, 80-758 Gdańsk 

spełnia wszystkie warunki wymagane przez Zamawiającego określone w SWZ i uzyskała 

największą liczbę punktów na podstawie kryteriów oceny ofert określonych w pkt XV SWZ. 

Jest to jedyna oferta złożona w postępowaniu. 

 

 

W Części nr 23 wybrana została oferta złożona przez: 

Medilab Firma Wytwórczo-Usługowa Sp. z o.o.,  

ul. Niedźwiedzia 60,  

15-531 Białystok 

z ceną wykonania przedmiotu zamówienia w wysokości 45 458,40 zł brutto. 

Zamawiający przedstawia poniżej punktację przyznaną złożonym ofertom: 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Uzasadnienie wyboru najkorzystniejszej oferty: 

1. 

„OPTIMAL” Dariusz Jackiewicz,  

ul. M. Reja 3,  

80-404 Gdańsk 

100,00 100,00 

Nr 

oferty 
Nazwa i adres wykonawcy 

Liczba punktów 

w kryterium 

Cena 

Łączna 

punktacja 

1. 

OSS sp. z o.o.,  

ul. Siennicka 25,  

80-758 Gdańsk 

100,00 100,00 

Nr 

oferty 
Nazwa i adres wykonawcy 

Liczba punktów 

w kryterium 

Cena 

Łączna 

punktacja 

1. 

Medilab Firma Wytwórczo-Usługowa  

Sp. z o.o.,  

ul. Niedźwiedzia 60,  

15-531 Białystok 

100,00 100,00 



 
 

13 
 

Oferta Wykonawcy Medilab Firma Wytwórczo-Usługowa Sp. z o.o., ul. Niedźwiedzia 60, 15-

531 Białystok spełnia wszystkie warunki wymagane przez Zamawiającego określone w SWZ 

i uzyskała największą liczbę punktów na podstawie kryteriów oceny ofert określonych w pkt 

XV SWZ. Jest to jedyna oferta złożona w postępowaniu. 

 

 

W Części nr 24 wybrana została oferta złożona przez: 

Schulke Polska Sp.z o.o,  

Al. Jerozolimskie 132,  

02-305 Warszawa 

z ceną wykonania przedmiotu zamówienia w wysokości  5 609,00 zł brutto. 

Zamawiający przedstawia poniżej punktację przyznaną złożonym ofertom: 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Uzasadnienie wyboru najkorzystniejszej oferty: 

Oferta Wykonawcy Schulke Polska Sp.z o.o, Al. Jerozolimskie 132, 02-305 Warszawa 

spełnia wszystkie warunki wymagane przez Zamawiającego określone w SWZ i uzyskała 

największą liczbę punktów na podstawie kryteriów oceny ofert określonych w pkt XV SWZ. 

Jest to jedyna oferta złożona w postępowaniu. 

 

 

W Części nr 25 wybrana została oferta złożona przez: 

Medilab Firma Wytwórczo-Usługowa Sp. z o.o.,  

ul. Niedźwiedzia 60,  

15-531 Białystok 

 

z ceną wykonania przedmiotu zamówienia w wysokości   17 158,10 zł brutto. 

Zamawiający przedstawia poniżej punktację przyznaną złożonym ofertom: 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Uzasadnienie wyboru najkorzystniejszej oferty: 

Oferta Wykonawcy  Medilab Firma Wytwórczo-Usługowa Sp. z o.o., ul. Niedźwiedzia 60, 15-

531 Białystok spełnia wszystkie warunki wymagane przez Zamawiającego określone w SWZ 

Nr 

oferty 
Nazwa i adres wykonawcy 

Liczba punktów 

w kryterium 

Cena 

Łączna 

punktacja 

1. 

Schulke Polska Sp.z o.o,  

Al. Jerozolimskie 132,  

02-305 Warszawa 

100,00 100,00 

Nr 

oferty 
Nazwa i adres wykonawcy 

Liczba punktów 

w kryterium 

Cena 

Łączna 

punktacja 

1. 

Medilab Firma Wytwórczo-Usługowa  

Sp. z o.o.,  

ul. Niedźwiedzia 60,  

15-531 Białystok 

100,00 100,00 



 
 

14 
 

i uzyskała największą liczbę punktów na podstawie kryteriów oceny ofert określonych w pkt 

XV SWZ.  

 

 

W Części nr 26 wybrana została oferta złożona przez:  

Medilab Firma Wytwórczo-Usługowa Sp. z o.o., 

ul. Niedźwiedzia 60 

15-531 Białystok 

z ceną wykonania przedmiotu zamówienia w wysokości 17 820,00 zł brutto. 

Zamawiający przedstawia poniżej punktację przyznaną złożonym ofertom: 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Uzasadnienie wyboru najkorzystniejszej oferty: 

Oferta Wykonawcy Medilab Firma Wytwórczo-Usługowa  Sp. z o.o., ul. Niedźwiedzia 60 15-

531 Białystok spełnia wszystkie warunki wymagane przez Zamawiającego określone w SWZ 

i uzyskała największą liczbę punktów na podstawie kryteriów oceny ofert określonych w pkt 

XV SWZ.  

 

W Części nr 27 wybrana została oferta złożona przez:  

Medilab Firma Wytwórczo-Usługowa Sp. z o.o., 

ul. Niedźwiedzia 60 

15-531 Białystok 

z ceną wykonania przedmiotu zamówienia w wysokości 10 692,00 zł brutto. 

Zamawiający przedstawia poniżej punktację przyznaną złożonym ofertom: 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Uzasadnienie wyboru najkorzystniejszej oferty: 

Oferta Wykonawcy  Medilab Firma Wytwórczo-Usługowa  Sp. z o.o., ul. Niedźwiedzia 60 15-

531 Białystok spełnia wszystkie warunki wymagane przez Zamawiającego określone w SWZ 

Nr 

oferty 
Nazwa i adres wykonawcy 

Liczba punktów 

w kryterium 

Cena 

Łączna 

punktacja 

1. 

AG GROUP GRZEGORZ PIASNY 

ul. Szpitalna 5, 

32-300 Olkusz 

74,48 74,48 

2. 

Medilab Firma Wytwórczo-Usługowa  

Sp. z o.o., 

ul. Niedźwiedzia 60 

15-531 Białystok 

100,00 100,00 

Nr 

oferty 
Nazwa i adres wykonawcy 

Liczba punktów 

w kryterium 

Cena 

Łączna 

punktacja 

1. 

Medilab Firma Wytwórczo-Usługowa  

Sp. z o.o., 

ul. Niedźwiedzia 60 

15-531 Białystok 

100,00 100,00 



 
 

15 
 

i uzyskała największą liczbę punktów na podstawie kryteriów oceny ofert określonych w pkt 

XV SWZ. Jest to jedyna oferta złożona w postępowaniu. 

 

W Części nr 28 wybrana została oferta złożona przez:  

Medilab Firma Wytwórczo-Usługowa Sp. z o.o., 

ul. Niedźwiedzia 60 

15-531 Białystok 

z ceną wykonania przedmiotu zamówienia w wysokości 48 168,00 zł brutto. 

Zamawiający przedstawia poniżej punktację przyznaną złożonym ofertom: 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Uzasadnienie wyboru najkorzystniejszej oferty: 

Oferta Wykonawcy  Medilab Firma Wytwórczo-Usługowa  Sp. z o.o., ul. Niedźwiedzia 60 15-

531 Białystok spełnia wszystkie warunki wymagane przez Zamawiającego określone w SWZ 

i uzyskała największą liczbę punktów na podstawie kryteriów oceny ofert określonych w pkt 

XV SWZ. Jest to jedyna oferta złożona w postępowaniu. 

 

 

Jednocześnie Zamawiający informuje, że wobec czynności Zamawiającego przysługują 

Wykonawcom środki ochrony prawnej w terminach i zgodnie z zasadami określonymi w 

Dziale IX PZP 

 

Nr 

oferty 
Nazwa i adres wykonawcy 

Liczba punktów 

w kryterium 

Cena 

Łączna 

punktacja 

1. 

Medilab Firma Wytwórczo-Usługowa  

Sp. z o.o., 

ul. Niedźwiedzia 60 

15-531 Białystok 

100,00 100,00 


		2021-09-13T13:10:37+0200




